РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.10.2015

          № 154

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

город Макарьев от 08.10.2013 № 120
«Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

городского поселения город Макарьев по

принципу «одного окна» через  ОГКУ «МФЦ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 05.04.2013 № 43-ФЗ),  администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев 08.10.2013 № 120 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Макарьев по принципу «одного окна» через  ОГКУ «МФЦ» изменения следующего содержания:

1.1. Прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Макарьев по принципу «одного окна» через  ОГКУ «МФЦ» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном органе «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                     С.В. Ильин

Приложение № 1

к постановлению администрации городского
поселения город Макарьев от 01.10.2015 № 154
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Макарьев по принципу «одного окна» через  ОГКУ «МФЦ»
	№п/п
	Наименование услуги
	Срок предоставления услуги

	1
	Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
	30 дней

	2
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
	30 дней

	3
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	30 дней

	4
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов
	27 дней